
 1 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

AMBITO TERRITORIALE  NAPOLI 
 
Uff. Reclutamento A.T.A.  

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il D.D.  prot. AOOUSPNA. N°3511/U del 23.08.2016 con il quale sono state approvate, in via 

definitiva, le graduatorie provinciali permanenti dei concorso per soli titoli relative ai profili 

professionali del  personale a.t.a. della scuola; 

CONSIDERATO occorre ottemperare all’ordinanza n. 29591/2016 del 29.12.2016 R.G. n. 22056/2016 con la 

quale il Tribunale di Napoli sezione lavoro accoglie il ricorso ex art. 700 c.p.c. ad istanza di Aiello 

Stefano ed altri e “dichiara il diritto dei ricorrenti all’ inclusione nelle graduatorie provinciali definitive 

della Provincia di Napoli per l’anno scolastico 2016/17 col profilo di Collaboratore  

D I S P O N E 
 

Art. 1)  Le premesse sono parte motiva del presente provvedimento; 

Art. 2) A parziale rettifica del proprio provvedimento di approvazione delle graduatorie definitive provinciali 

permanenti dei concorsi relativi ai profili professionali ATA , si apportano le seguenti modifiche:  

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

 

 

COGNOME E NOME 
NASCITA 

PUNT. 

PREC. 

TITOLI 

CULTURALI 

TITOLI 

SERV 

TOTALE 

CAUSALE 

DI LORENZO 

ERMANNO 

SALVATORE 02.02.1954  2,00 116,50 118,50 

ORDINANZA GIUD. 

LAV. NA N. 229591/2016      

R.G. 22056/2016 

GRANATINA 

ANGELINA 12.06.1965  2,00 199,50 201,50 

ORDINANZA GIUD. 

LAV. NA N. 229591/2016      

R.G. 22056/2016  

PEZONE  PASQUALE 21.04.1961  2,00 173,50 175,50 

ORDINANZA GIUD. 

LAV. NA N. 229591/2016      

R.G. 22056/2016 

 
 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale all’autorità giudiziaria competente  

 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa DE LISA 
   

 

 

 

                 

 

Ai Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 

Alle OO.SS. – LORO SEDI 

All’Albo - SEDE 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale  
      e norme ad esso connesse.  

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0001824.16-03-2017


		2017-03-16T11:15:13+0000
	DE LISA MARIA TERESA




